

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۱۴ جنوری ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

دلایان و فاحشه های سیاسی هرازگاهی در ترکیه دور هم جمع می شوند



اجنت های امریکائی و کشور های همپیمان امریکائی ها که در حکومت کرزی و غنی، بی ناموسی را به اوج رسانده بودند با بی شرمی تمام باز هم به نام افغانستان گرد هم جمع شده بودند تا اگر برای خدمات جاسوسی کشوری به مزدورکار ضرورت داشته باشد خدمات خود را عرصه بدارند. این جنایتکاران به هر کشوری در ازای پول و گاهی هم برای جلب رضایت خدمات جاسوسی انجام داده اند و به اصطلاح سگ هر قافله که بر سرشان دست نوازش کشیده شود اند.

این جمع و طنفرشان تنها در کار جاسوسی بدون اختلافات قومی و نژادی و زبانی با هم متحد و یکدست هستند. تا توانستند جنایت و خیانت به کشور و مردم خود و قوم خود نموده با تمام دارائی های منقول خود از افغانستان فرار کرده اند. عده ای با بابای فراری شان وعده ای هم قبل از فرار غنی مانند سگ بوکش بو کشیده بودند که خطر نزدیک است و باید اولتر از همه علیا مخدرات خود را که بالاتر از حد نصاب اسلامی است به خارجه و ممالک کفری بفرستند. تا طالبان نصاب اسلامی را به نفع طالبان بی زن بالای زنان شان انجام ندهند. این ها تا توانستند جنایت، خیانت بی ناموسی و دزدی نمودند و کشور را به چار نفر جاسوس تر و بی بند و بار تر از خودشان به نام طالب معامله نموده خودشان راه فرار در پیش گرفتند تا خدای اصلی خود دارائی های دزدیده شده را نجات دهند.

گاهی سر و صدای شان از تاجیکستان و گاهی از اروپا و گاهی از تلویزیون های سرکاری وطن فروشان در امریکا و اروپا بلند می شود و داد از آزادی و وطن پرستی می زنند در حالی که همین خردجال ها قاتلان مردم شریف و نجیب بودند.

در زمان رأی اعتماد به وزیرانی که برای شان حق نداده بودند توسط گماشتگان خود که با نیرنگ و دروغ و تقلب و کیل و نماینده مردم نامیده شده بودند از طویله خانه پارلمان صدا می کردند که ما از خاک خود دفاع می کنیم، ما تنها به وزاری که از اسلام دفاع کنند و مجاهد باشند (بخوان از جمع دزدان جهادی باشد) رأی اعتماد می دهیم. گاهی اوقات برای دفع پرخوری خود بادی از دل رها کرده می گفتند ما طالبان را نابود می کنیم ما علیه پاکستان و ایران هستیم .

کجا شد آن لاف و پوف و کلانکاری های تان؟ کجا شد بادیگاردها و موتر های ضد گلوله تان؟

کجا شد هزاران نفر ادعائی تان که می گفتید قوم ما باماست؟

گاهی ادعای بیست هزار نفر مسلح و لافوک های تان ادعای دوصد هزار مرد مسلح و چندین ولایت را در پهلوی تان داشتید.

دولت پوشالی مانند عساکر خیالی مکاتب خیالی زمینه را برای نیرومندی خیالی شما رجاله ها مساعد کرده بود که در زمان بیرون شدن تان از خانه های تان ده ها موتر کاروان شمایی غیرت ها را که حتماً از صدای مردم تنبان های تان را چنل می کردید بدرقه می کرد.

راست گفته اند که ناف شما با ناف خارجی ها پیوند خورده بود و شما مانند پوقانه پف شده بودید زمانی که اربابان ناف تان را برید مانند پوقانه باد تان بیرون شد و با سرعت خارج شدن بادتان مانند پوقانه به هر گوشه دنیا پرت شدید.

ای بی غیرت ها یک بار مردم را در زیر تیغ خونچکان طالب رها کرده از دست چارتا پنجابی به نام طالب فرار را بر قرار ترجیع داده با پول دزدی در اروپا، دویی و ترکیه و لخرچی می کنید. بازار دزدی تان کساد شده و می خواهید که باردیگر با شیبادی که در دوران جاسوسی تان آموخته اید بازار تان را دوباره بین چهار نفر مردم غریب و بیچاره و بیسواد گرم نگهدارید. ولی این ارمان تان را به گور ببرید.

امروز بیسوادترین فرد که خود را افغان می گوید از جنایت، وطن فروشی و بیناموسی تان آگاهی پیدا کرده اند و همه روزه صد های دختر و جوانان تحصیل یافته، مأموران وطن پرست، صاحبمنصبان اردوی سابق، خیرنگاران ژورنالیستان، استادان دکانداران، اهل کسبه به نام این قوم و آن قوم از دست شما کثیف ها ترور و کشته می شوند.

فعالاً جنبش و حرکات ضد طالبی به دست جوانان و مردم آگاه قرار دارد؛ شما هائی که در صف اول ضد طالبان قرار دارید این دلالتان و فاحشه های سیاسی و نظامی را در صف تان راه ندهید انسانهای کثیف، پست فطرت و بی وجدان هستند ما از دولتهای خارجی می خواهیم که اگر واقعاً می خواهید به افغانستان کمک نمائید این بی شرف ها را که خود را رهبران احزاب اخوانی می گفتند با رؤسای امنیت و جنرال های ماشینی از خاکتان همه این جنایتکاران، دزدان، مافیای مواد مخدر و قاچاقبران را اخراج نمائید!!